
UnivIS - Raumplan
MG2/02.04

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Munteanu
(nur 21.10.,
3.2.)

Munteanu
(nur 28.10.)

Klepper

Buttermann

Buttermann

Di

Helm

Franz

Archie

Pristl
(nur 17.12.)

Faust
(nur 28.1.)

Franz
(nur 4.2.)

Kratz

Franz
(nur 4.2.)

Wolstein
(nur 10.12.)

Mi

Picallo

Bergmüller-Hauptmann

Tisdale

Sharifi-Neystanak

Thurn
(nur 16.10.)

Scholten
(20.11.-18.12.)

Scholten
(ab 15.1.)

Do

Roßbach
(ab 24.10.)

Kratz

Archie

Fischer
(ab 24.10.)

Fischer
(ab 24.10.)

Kratz

Handschuh
(nur 6.2.)

Fr

Lautenbacher
(nur 24.1.)

Simojoki
(nur 6.12.)

Schenk
(nur 25.10.,
8.11.)

Kratz
(nur 22.11.)

Kuger
(nur 17.1.,
31.1.)

Reitmeier
(nur 13.12.)

Sa

Schenk
(nur 26.10.,
9.11.)

Simojoki
(nur 7.12.)

Schmidtlein-Mauderer
(nur 16.11.,
11.1.)

Kratz
(nur 23.11.)

Kuger
(nur 18.1., 1.2.)

So

Schmidtlein-Mauderer
(nur 17.11.,
12.1.)

Kratz
(nur 24.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Kerstin Helfrich (Tel. 0951/863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2013 bis 8.2.2014

Einzeltermine vom 14.10.2013 bis 8.2.2014

Stand: Freitag, 23 August 2024 21:18:57


