UnivIS - Raumplan MG2/02.04

Aktuelle Informationen
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	
08:00		Helm	Picallo	Roßbach (ab 24.10.)		Schenk (nur 26.10., 9.11.)		
09:00						Simojoki (nur 7.12.)	Schmidtlein-l	Aauderer
10:00		Franz		Kratz	Lautenbacher		12.1.)	
11:00			Bergmüller-H	Archie	(nur 24.1.) Simojoki	Schmidtlein-I (nur 16.11., 11.1.)	Kratz (nur 24.11.)	
12:00	Munteanu (nur 21.10., 3.2.)	Archie		Fischer (ab 24.10.)	(nur 6.12.) Schenk (nur 25.10.,	Kratz (nur 23.11.)		
13:00	Munteanu (nur 28.10.)				8.11.) Kratz (nur 22.11.)	Kuger (nur 18.1., 1.2.)		
14:00	Klepper	Pristl (nur 17.12.)	Tisdale	Fischer (ab 24.10.)	Kuger (nur 17.1.,			
15:00		Faust (nur 28.1.)			31.1.) Reitmeier			
16:00		Franz (nur 4.2.)	Sharifi-Neyst	Kratz	(nur 13.12.)			
17:00		Kratz Franz (nur 4.2.)						
18:00	Buttermann	Wolstein (nur 10.12.)	Thurn (nur 16.10.)	Handschuh (nur 6.2.)				
19:00								
20:00	Buttermann		Scholten (20.1118.12.)					
21:00			Scholten (ab 15.1.)					